
 

 

(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Rettifica Decreto Rettorale n. 529 del 31.03.2023, Prot.n. 24289. 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 529 del 31.03.2023, Prot. n. 24289 avente ad oggetto: assegnazione fondi 

destinati per lo svolgimento delle attività culturali e sociali promosse dalle Associazioni 

presenti in Ateneo, di cui al D.R. n.932 del 13.06.2022-Prot. n.42492; 

 

 

VISTO il verbale prodotto dall’Associazione PAS relativo alla riunione del 15.10.2022, acquisito 

con nota Prot. n. 83387 del 17.11.2022, dal quale risulta eletta quale Presidente della 

medesima associazione la studentessa Carla Russo in sostituzione di Dario Tiberio; 

 

 

PRESO ATTO che il Presidente dell’Associazione PAS attualmente in carica è la Sig.ra Carla Russo; 

 

 

RITENUTO  necessario procedere, in parte de qua, alla rettifica del D.R. n.  529 del 31.03.2023 Prot. 

n. 24289; 

 

DECRETA 

 

  

Art. 1 il D.R. n. 529 del 31.03.202, Prot. n. 24289 è rettificato come segue, il nominativo di “DARIO 

TIBERIO” è sostituito con “CARLA RUSSO”. 

  

Art. 2 il nominativo del Presidente dell’Associazione PAS, riportato accanto ai progetti ammessi al 

finanziamento, contenuti nella griglia dell’art. 1 del D.R. n. 529 del 31.03.2023, Prot. n. 24289 è modificato 

come segue: 

 

 
NUMERO ASSOCIAZIONE E 

PROGETTO 
IMPORTO 

RICHIESTO 
MASSIMO 

IMPORTO 
RICHIESTO 

MINIMO 

QUOTA 
ASSEGNATA 

PRESIDENTE 

N.65 PAS - EMEROTECA PAS - 
PARTECIPAZIONE ATTIVA 
STUDENTESCA - DELEGATO 
STABILE ALESSANDRO 

2.520,00  2.000,00 2.520,00 CARLA RUSSO 

N.29 PAS - CONFERENZA: 
PARLIAMO SOSTENIBILE - 
DELEGATA VILLANI CARMELA 

1.750,00  1.650,00 1.750,00 CARLA RUSSO 

N.31 PAS - MANIFESTAZIONI 
MUSICALI: PINDARO ART & 
SOUND - DELEGATA SAVINI 
NOEMI 

9.800,00  7.800,00 9.800,00 CARLA RUSSO  

N.28 PAS - CONFERENZA: 
L'ARTE DEL TRADUTTORE: LA 
TRADUZIONE TURISTICA - 
DELEGATA ROSCO SERENA 

1.750,00  1.500,00 1.500,00 CARLA RUSSO 







 

 

N.43 PAS - CONFERENZA: 
SPEAK FOR YOURSELF: 
L'INGLESE PER LA VITA - 
DELEGATA ROSCO SERENA 

1.100,00  1.000,00 1.000,00 CARLA RUSSO 

 

Rimane fermo il contenuto del precedente Decreto n. 529 del 31.03.2023, Prot. n. 24289, laddove non 

modificato. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei Decreti di questo Ateneo, 

pubblicato sull’Albo pretorio online e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

 

 

 

                          IL RETTORE 

                               Prof. Sergio Caputi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 


		2023-04-03T08:25:28+0200
	IT
	CAPUTI SERGIO




